PORTARIA Nº   2.631  /2023

ALTERA  A  COMPOSIÇÃO  DA  COMISSÃO
PARA  ELABORAÇÃO  DO  INVENTÁRIO
GERAL  ANUAL  DOS  BENS  PATRIMONIAIS
DO MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições delegadas através dos Decretos
nºs.  18.275/2008  e  32.826/2023,  tendo  em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
85611/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Altera o Parágrafo único do Artigo 1º da
Portaria nº 829/2021, referente a Comissão de Elaboração do Inventário Geral
Anual dos Bens Patrimoniais do Município, que passa a vigorar com a seguinte
composição:

I. IZAIAS NICACIO DE OLIVEIRA - SEMAD
II. SARA GARCIA ROSA - SEMAD
III. SILVIO MOTTE GALO - SEMAD
IV. ALEXANDRINO RIBEIRO FERREIRA - SEME
V.  ORLANDO CORREA MOZER -SEMDES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria 1.655/2022.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de dezembro de 2023.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900340038003500350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 PORTARIA Nº 2.631/2023

		2023-12-15T19:03:17-0300